



سازمان نظام مهندسی ساختمان
«شورای مرکزی»

برسالتی

فرم صورتحساب شورای مرکزی
ششمین دوره شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان

تاریخ:
شماره:
پیوست:

جلسه شورای مرکزی شماره ۱۹۱ مورخ ۱۳۹۴/۰۴/۲۹ از ساعت ۲۱:۴۵ در هتل لاله سرعین تشکیل گردید. «صفحه ۱ از ۴»

دستور جلسه:

۱- قرائت کلام... امجد	۲- سخنان پیش از دستور
۳- گزارش امور جاری (ریاست سازمان)	۴- ارائه بودجه برنامه‌ای در چهارچوب برنامه اجرایی خط مشی (دکتر قناعت)
۵- بحث و بررسی درخصوص نحوه پرداخت وجوه مربوط به حق الزحمه ناظرین (مهندس ولدان)	۶- گزارش اقدامات انجام شده اجلاس هجدهم استان اردبیل (مهندس رضانی و مهندس صالحی عالی)

خلاصه مذاکرات:

۱- جلسه با قرائت آیاتی از کلام اله مجید رأس ساعت ۲۱:۴۵ آغاز گردید.

۲- سخنان پیش از دستور

۲ و ۳- سخنان پیش از دستور و گزارش امور جاری سازمان بدلیل ضرورت برنامه ریزی برگزاری اجلاس ارائه نگردید.
۴- آقای دکتر قناعت گزارش کاملی از بودجه عملیاتی شورای مرکزی بر اساس خط مشی مصوب اجلاس هفدهم و تکالیف قانونی شورای مرکزی بر اساس ماده ۱۱۴ آئین نامه اجرایی به جلسه ارائه نمودند. ایشان حجم مبلغ ریالی

امضاء:



سازمان نظام مهندسی ساختمان
شورای مرکزی

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

فرم صورتجلسات شورای مرکزی
ششمین دوره شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان

تاریخ:
شماره:
پیوست:

جلسه شورای مرکزی شماره ۱۹۱ مورخ ۱۳۹۴/۰۴/۲۹ از ساعت ۲۱:۴۵ در هتل لاله سرعین تشکیل گردید. « صفحه ۲ از ۴ »

بودجه را جهت برنامه های فوق ۱۱۰۶۹ میلیون ریال اعلام و جزئیات هر برنامه را جهت اطلاع اعضای شورا قرائت نمودند.

سپس آقای دکتر هاشمی در زمینه کمی نمودن برنامه ها و خودداری از کلی نگری در ارائه برنامه های عملیاتی تذکر دادند. در ادامه آقایان ازدری مقدم، اسماعیلی، یونسیان، رجبی، غفرانی و آیت الهی نظریات و پیشنهادات خود را ارائه و آقای دکتر قناعت پاسخهای لازم را بیان نمودند. در پایان آقای دکتر ترکان ریاست محترم شورای مرکزی ضمن تأیید پیشنهاد آقای دکتر هاشمی بر ضرورت کمی شدن و عملیاتی شدن بحث آموزش و نظارت بر عملکرد استانها تأکید کردند و پیشنهاد کردند که دیدگاه های اعضای محترم شورا توسط کمیته بودجه شورای مرکزی در بودجه سال ۹۴ لحاظ گردد.

۵- ابتدا آقای مهندس ولدان گزارش کاملی از سابقه موضوع شامل نامه ریاست محترم شورای مرکزی به وزیر محترم راه و شهرسازی و پاسخ وزارتخانه را قرائت نمودند. سپس آقای دکتر مظاهریان معاون محترم مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی توضیحات تکمیلی را در زمینه مسایل مربوط به تکالیف مالیاتی مهندسان و تعلق سود این وجوهات ارائه نمودند. همچنین ایشان توضیحاتی در زمینه موافقت بانک مسکن با افتتاح حساب های امنی در بحث

امضاء:



فرم صور تجلیات شورای مرکزی
ششمین دوره شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان

تاریخ:
شماره:
پیوست:

جلسه شورای مرکزی شماره ۱۹۱ مورخ ۱۳۹۴/۰۴/۲۹ از ساعت ۲۱:۴۵ در هتل لاله سرعین تشکیل گردید. «صفحه ۳ از ۴»

لایحه پیش فروش ساختمان ارائه و الگوی این بانک را برای تهیه شیوه نامه در این زمینه مناسب ارزیابی نمودند. در همین زمینه آقای دکتر هاشمی تذکر دادند که هر پیشنهادی با عنوان بانک عامل بایستی تهیه گردد تا شائبه حمایت از یک بانک خاص بودجه نیاید.

در ادامه آقایان پزشکی، الماسی، یونسیان، رجبی و خانم کاظمی نظریات و پیشنهادات خود را ارائه نمودند. در پایان آقای دکتر ترکان پیشنهاد کردند کمیته ای برای تهیه این شیوه نامه تعیین و در جلسه بعدی شورای مرکزی شیوه نامه ارائه گردد که این پیشنهاد با ۱۸ رأی به تصویب رسید و مقرر شد آقایان پزشکی - غفرانی - یونسیان - خان احمدلو - قناعت - ولدان و نماینده وزارت راه و شهرسازی بعنوان اعضای کمیته شیوه نامه را تهیه و به جلسه بعدی شورا ارائه نمایند.

۶- ابتدا آقای مهندس رضائی دبیر اجرایی اجلاس گزارش کاملی از فعالیتهای انجام شده، ظرف هفته گذشته در دبیرخانه ارائه نمودند، سپس آقای دکتر صالحی نیز گزارش تکمیلی را ارائه و برنامه ریزی انجام شده جهت برگزاری اجلاس را به اطلاع اعضای شورای مرکزی رساندند.

امضاء:



فرم صورت جلسات شورای مرکزی ششمین دوره شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان

تاریخ:
شماره:
پیوست:

جلسه شورای مرکزی شماره ۱۹۱ مورخ ۱۳۹۴/۰۴/۲۹ از ساعت ۲۱:۴۵ در هتل لاله سرعین تشکیل گردید. «صفحه ۴ از ۴»

در پایان آقای دکتر ترکان از تلاش های هیأت اجرایی برگزاری اجلاس و رئیس و اعضای هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی استان اردبیل تشکر و قدردانی نمود و خواستار حضور جدی اعضای شورای مرکزی در جلسات رسمی اجلاس شدند.

جلسه رأس ساعت ۲۳:۳۰ به پایان رسید.

مصوبات:

- تشکیل کمیته تعیین شیوه نامه نحوه پرداخت وجوه مربوط به ناظرین با عضویت آقایان پزشکی- غفرانی- یونسیان- خان احمد لو- قناعت- ولدان و نماینده محترم وزارت محترم راه و شهرسازی با ۱۸ رأی به تصویب رسید و مقرر شد جهت جلسه بعدی شورای مرکزی شیوه نامه فوق تهیه و ارائه گردد.

امضاء: